
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/796/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg wewnętrznych w Dzierżążnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 645 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kartuskiego. 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Dzierżążnie – ulica Radosna droga 
o nr N05031G w Dzierżążnie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 27/3, 27/1 obręb 
Dzierżążno o długości 264m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Dzierżążnie – ulica Słoneczna droga o nr 
N05011G w Dzierżążnie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 295, 657/12 obręb 
Dzierżążno o długości 422m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Dzierżążnie – ulica Wiosenna drogi o nr 
N05032G i N05033G w Dzierżążnie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 579, 543, 
636, 643/4 obręb Dzierżążno o długości 722m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na 
mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Dzierżążnie – ulica Kartuska drogi o nr 
N05034G, N05067G, N05078G, N05013G w Dzierżążnie przebiegającej po działkach o numerach 
ewidencyjnych gruntu 304/33, 304/34, 304/32, 303/28 obręb Dzierżążno o długości 1065m. Szczegółowe 
położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Dzierżążnie – ulica Boczna drogi o nr 
N05006G w Dzierżążnie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 323/13, 323/14, 
323/15, 323/16, 323/17 obręb Dzierżążno o długości 232m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony 
jest na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Dzierżążnie – ulica Topolowa drogi o nr 
N05022G w Dzierżążnie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 569, 339/9 obręb 
Dzierżążno o długości 123m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4721



7. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę wewnętrzną w Dzierżążnie – ulica Słoneczna 
Dolina drogi o nr N05004G w Dzierżążnie przebiegającej po działkach o numerach ewidencyjnych gruntu 618, 
424/7, 620/2 obręb Dzierżążno o długości 159m. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na 
mapie stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą 
obowiązywania od 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4721



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Dzierżążno
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-29 [13:37:39]

Skala:
1:1000

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/796/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4721



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-29 [13:30:20]

Skala:
1:2000

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/796/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4721



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Dzierżążno
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [11:15:30]

Skala:
1:1000

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/796/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4721



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Gmina: Kartuzy
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [09:53:30]

Skala:
1:2000

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/796/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4721



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręby: Dzierżążno, 106, Mezowo
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-30 [13:40:33]

Skala:
1:666

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/796/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4721



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręb: Dzierżążno
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-29 [14:06:54]

Skala:
1:500

Format:
A4 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIII/796/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4721



Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy. Prezentowane informacje nie stanowią dokumentów prawnych i nie mogą być wykorzystywane w postępowaniach administracyjnych.

Urząd Miejski w Kartuzach

N

Podgląd mapy wygenerowany przez portal: https://gminakartuzy.lp-portal.pl/
Copyright © Lehmann+Partner POLSKA Sp. z o.o. www.lehmann-partner.pl

Obręby: Glincz, Dzierżążno, Mezowo
Wygenerował:
Krzysztof Rychert

Data generacji:
2023-08-31 [10:47:07]

Skala:
1:500

Format:
A3 [150 dpi]

Strona:
1/1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIII/796/2023

Rady Miejskiej w Kartuzach

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4721


	UCHWAŁA NR LXXIII/796/2023 RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 przebieg drogi
	Zalacznik 2 przbieg drogi
	Zalacznik 3 przbieg dróg
	Zalacznik 4 przebieg dróg
	Zalacznik 5 przebieg drogi
	Zalacznik 6 przebieg drogi
	Zalacznik 7 przebieg drogi


		2023-11-06T13:58:37+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




